
＊以下の献本数欄は、その他ﾋﾞｭｰｱ(医書.jp、EDX UniText）にてご注文の際のみご記入下さい。

新しい家族看護学

臨床看護学叢書 ２巻　経過別看護

● 学生閲覧期限は「在学中＋卒後３年間」 となります。

● 『meebook』の献本ＩＤは、１つのＩＤにご採用いただく商品の全てが閲覧出来るように当社で設定します。

●ご利用ビューアによって、献本必要数の記入場所が異なります。
　　　　　 　 『meebook』　・・・　上記　『meebook』 献本ＩＤ数　欄

　　　　『医書jp』『EDX UniText』　・・・　右記の注文書、各商品の注文数欄の横「＊献本数」欄

●ご利用ビューアに限らず、献本数につきましては、ご希望に沿いかねる場合がございますので、予めご了承ください。

●別途冊子版の献本をご入用の場合は、お手数ですが当社までご連絡下さい。（ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部 TEL：03-3263-7666）

看護リサーチパック （下記の3点セット販売）

978-4-8392-9291-1
 看護学大辞典　電子版

 看護学生のための　検査値事典

 看護学生のための　くすり事典

看護学大辞典　電子版

978-4-8392-9628-5 　
・・★印・・・2024年　新刊・改訂

◎印・・・電子版のみのリリースとなっております

　　　　　　　　　　　　　マーケティング部

　 E-mail : sales@medical-friend.co.jp

ご採用学年 年生

E-Mail
アドレス

発注日 ： 2024年 　   月 　  日
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　　　・・・学校採用でご注文いただくと、特典サービスがご利用いただけます。
　　　　　 書籍により特典内容が異なります。 詳しくは当社ホームページをご覧ください。
　　　　　 当社ホームページ（メヂカルフレンド社で検索） ▶▶ サポート ▶▶ ご採用特典

　　＜献本について＞

【書店記入欄】 ※お願い　『meebook』をご利用の場合は、取次店へ発注する前に当社へ必ずご一報下さい

ご担当者名

978-4-8392-9253-9

（2024年4月刊行）   978-4-8392-7012-4

ぜんぶ５肢！の予想問題集

1 1,650

1

辞
典

医療系学生のための　医療専門用語　言いかえ辞典

　　＜『meebook』について＞

2 2,420

2 3,520

書店名

E-Mail
アドレス

2,530 2,300
978-4-8392-9229-4

978-4-8392-9205-8

978-4-8392-9208-9

978-4-8392-9101-3
978-4-8392-9207-2

成人看護技術　がん・ターミナルケア

老年看護技術
978-4-8392-9230-0

3,500

成人看護技術　急性・クリティカルケア看護

3,850

2,200

978-4-8392-9217-1

2025

看護学生のための ＡＣＰワークブック

1,320

Ｎｅｗ　看護学生プレトレーニング

関連図で理解する在宅看護過程

978-4-8392-9211-9

2,900

1,400

900

看護師国家試験問題　解答・解説

990

1,540

978-4-8392-7010-0

准

看

護

師

＆

看

護

師

978-4-8392-9215-7

978-4-8392-9216-4

2,970 2,700

実習の“想定外”を乗り切る　なるほど看護技術

4,620

978-4-8392-7007-0
看護学生のための コミュニケーションLESSON

2

看護実践に活かす中範囲理論
3

1

看護学生のためのはじめての実習ハンドブック

1,200
看護学生必携資料集

1

3,080

2,420

4,950 4,500

看護学生のための 臨床検査

978-4-8392-9199-0
978-4-8392-9225-6

看護学生のための バイタルサイン

看護学生のための 疾患別看護過程２

978-4-8392-9197-6
978-4-8392-9223-2

3,960

基礎看護技術

978-4-8392-9201-0
4,290

1

本体価格

35,200

978-4-8392-7022-3
38,720

2

姿勢と動作
3

1
患者の心に寄り添う聞き方・話し方

978-4-8392-9196-9

978-4-8392-9198-3
看護学生のための　ケース・スタディ

4

患者さんの情報収集ガイドブック

＊
献本数価格

2024

　2024年版
　看護学入門　(全13巻セット)
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成人看護学１

978-4-8392-7014-8
成人看護学２

978-4-8392-9226-3

成人看護技術　慢 性 看 護

978-4-8392-9228-7

3,900
978-4-8392-9227-0

3,000

2,200 2,000
3

990

978-4-8392-9102-0

3

基礎看護学まとめノート 全３巻 　別冊解答付

精神看護学まとめノート 　別冊解答付

2,090 1,900

2,420

価格

3,300

978-4-8392-9224-9

2,600

4,700

978-4-8392-9299-7
精神看護技術

母性看護技術

978-4-8392-9221-8
看護学生のための 解剖生理

2,860

3 5,170

3,300

1,700

2,300

成人看護技術　リハビリテーション看護

★

6,050

★

978-4-8392-9288-1

2,640 2,400パーフェクト！必修問題対策　2025

4,000

5,500

看護師国家試験　　　　　　　　　　　　　　　　（2024年4月刊行）

看
護
師
国
師
対
策

Ｗ
ｅ
ｂ
講
座

978-4-8392-9285-0
小児看護技術

★5,400

★

★

3,900

5,500

5,500

3,600

3,500

4,000

1,800

1,900

978-4-8392-7011-7

978-4-8392-9283-6

2025年版　　　　　　　　　　　　　　　　（2024年4月刊行）

2025

978-4-8392-9240-9
1 1,430 1,300

看護師国家試験　パーフェクト！　

解剖生理学

978-4-8392-7013-1

4,4004

看護学生のための 重要症状ドリル

4,000
在宅看護技術

5

学生IDお渡し希望日 2024年　　　月　　　日 学生ID送付先
　何れかに丸印を付けてください

4 4,180
978-4-8392-9297-3

2025 3,960 ★

3,960 3,600

2025年版　准看護師試験問題・解答集

2024/2025年版　全国看護学校

（2023年4月刊行）   978-4-8392-9104-4

978-4-8392-9298-0

①初めて
『meebook』
を採用する

・メヂカルフレンド社eBookサービス「利用申込書」を当社よりお送りしますの
で、必要事項をご記入の上、ご返送ください。

978-4-8392-9203-4
3,850

楽しくなる看護研究

・当社にてご記入いただいた「利用申込書」の確認取れ次第、献本ID／学生
ID・パスワード等を発行致します。

新版　論理的思考
2 2,090

2

2

周術期看護　学習ワークブック　別冊解答付

978-4-8392-9200-3

1

1

アディクション看護学

1

4

医療倫理学のＡＢＣ

ワークブックで学ぶ　ナイチンゲール『看護覚え書』

書店　・　学校

2,640

3,850

978-4-8392-9204-1
精神症状のアセスメントとケアプラン

【 電 子 版 の み 】      専 用 注 文 書

学　校　名

学　科　名

ご担当教員名

ご利用方法　　　　※①②の何れかに ☑印をご記入ください 『meebook』献本ID数

メヂカルフレンド社提供

meebook
 （アプリ版）

ご利用ビューア

（アプリ版・ブラウザ版）

　その他ビューア　※サービスの詳細は各社へお問い合わせください

（アプリ版・ブラウザ版）

メヂカルフレンド社　ｅBookサービス

＜看護師養成校・准看護師養成校＞ 2024 学習参考書 注文書

   それぞれ価格が異なるため、ご注文の際は十分にご注意ください。

【学校記入欄】 ※恐れ入りますが、注文書は各学年ごとに分けてご記入ください。

注文数

献本用ID数

・継続利用の場合は、「利用申込書」の記入は不要です。

2,750 2,500

②継続して
『meebook』
を採用する

3,5001

978-4-8392-9209-6
3,960

978-4-8392-9206-5
2

看護につなげる形態機能学

現在お持ちの
献本用ID数

追加で必要な
献本用ID数

・既に発行している献本用ＩＤは、2024年版の書籍データを追加で紐づけま
すので、引き続きご利用いただけます。

フロレンス・ナイティンゲール
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1

2,600

2,200 2,000

4,200

1

2,200 2,000

1 1,760 1,600

2,000

看
護
師
向
け

進学コース入学試験問題・解答集

2,600

准看護師試験合格ガイド

准看護師試験のための 精選実力テスト集
7 2,860

3,800

授業・実習・国試に役立つ！
看護学生のための重要疾患ドリル２０２４

1,600

3,600

2024 2,310 2,100

看護学生のための 臨床検査ドリル
978-4-8392-9239-3

1,760

978-4-8392-7009-4

＊
献本数

978-4-8392-7015-5

地域・在宅看護論まとめノート  別冊解答付

978-4-8392-7036-0

   　　978-4-8392-7037-7

  　　978-4-8392-7038-4

1 4,400

版 本体価格 注文数

4,400

書名　・　ISBNコード
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2

1

1

5,940

3,960

1,650 1,500

6,050

2,400

4,2903

2 3,630
978-4-8392-9222-5

2 3,630

看護学生のための 疾患別看護過程１

1,870

2,530

2

2

看護学生のための  レポート＆実習記録の書き方
2

1,900

看護診断のアセスメント力をつける
1

1

6,050
978-4-8392-9213-3

1,980

1 2,090

1

978-4-8392-9212-6
2

3,600

3,300

看護学生プレトレーニング　人体のしくみ
978-4-8392-9284-3

1 1,430

試
 

験
 

対
 

策

 ※当セットパックは医書jp では
　ご利用いただけません

1,300

6,820

看護学生のための小論文作成講座
1

1

978-4-8392-9214-0

3,190

978-4-8392-9218-8

978-4-8392-9219-5
感染管理ベーシックブック

4

はじめてのフィジカルアセスメント 

1 900

2,800

★

550

978-4-8392-9281-2

ID

ID

ID

献本 必要数をご記入ください

※「冊子版のみ」または「冊子版＋電子版」のご注文の場合は、別途専用注文書がございます。

■価格は、本体価格に消費税10％を加算した表示となっております。

978-4-8392-9220-1

978-4-8392-9280-5

978-4-8392-7006-3
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978-4-8392-7008-7
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献本 学生 献本 学生

ID発行数 ID発行数 ID送付数 ID送付数

新規 ／ ／ ／ ／ ／ ID ID ／ 学校　 ・　書店 ID ID ／ ID

継続 ／ ／ ／ ID ID ／ 学校　 ・　書店 ID ID ／ ID

ID紐づけ ID発送日 ID送付先
返品ID

受取日
返品ID数当

社

使
用

欄

利用申込書

発送日

利用申込書

受取日
DX部手配日 ID発行日  No.

(2024/2/22)


